

PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 60595791

Data publicarii	03.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.985,10 RON - 4.985,10 RON

Descriere: R CRT DENUMIRE PRODUS UM Cantitate totala Pret unitar Total fara tva 1 ACE innalbitor 2 l buc 15 6,50 97,50 2 Asevi pardoseli 1 l buc 5 9,40 47,00 3 Botosi inalti buc 100 1,65 165,00 4 Detartrant NUFAR 800 buc 10 5,60 56,00 5 Detergent SAVEX kg 100 4,25 425,00 6 Hartie igienica alba 2 straturi buc 100 0,42 42,00 7 Lavete umede set 60 2,50 150,00 8 Mop 250 grame buc 30 3,00 90,00 9 Ajax praf de curatat buc 20 4,94 98,80 10 Prosop hartie rola buc 80 6,65 532,00 11 Saci menajeri negri 35 l, 50 buc/ rola role 150 2,70 405,00 12 Saci menajeri negri 120 l, 10 buc/ rola role 20 3,50 70,00 13 Saci menajeri albastru 120 l, 10 buc/ rola role 10 3,60 36,00 14 Manusi examinare latex cutii 100 21,00 2.100,00 15 Masti medicale cutii 50 5,50 275,00 16 Solutie mobila axial mobila 750 ml buc 10 3,95 39,50 17 Alcool sanitar 500 ml buc 20 3,39 67,80 18 Klintensiv de maini 500 ml buc 5 17,90 89,50 19 Flippy dezinf maini 1000 ml buc 10 14,90 149,00 20 FABI DEZINFECTANT PARDOSEALA 5 L bidoane 2 25,00 50,00 TOTAL FARA TVA: 4.985,10 TOTAL CU TVA: 5.932,27
